Муниципальное казённое учреждение

«Управление по социальной работе администрации

Ромодановского муниципального района

Республики Мордовия»

Приказ № 25
от 28 февраля 2024 года

«Об утверждении дополнительных мер по

сокращ'ению •~онтингента лиц, не

участвующих в СПТ»

На основании письма Министерства образования Республики Мордовия от

16.01.2024 г№ 187 .

ПРИКАЗЬIВАЮ:

1. Утвердить комплекс дополнительных мер, включая организацию

информационно разъяснительной работы среди обучающихся

образовательных организаций Ромодановского муниципального района,

направленных на сокращение контингента лиц, не участвующих в СПТ

по различным причинам на 2024 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

консультанта отдела по работе с учреждениями образования, опеки и

попечительства несовершеннолетних МКУ «Управление по социальной

работе с учреждениями образования, опеки и попечительства

несовершеннолетних Ромодановского муниципального района

Республики Мордовия» - Пастухову К.С . .

Начальню~ МКУ

«Управление по социальной работе» Е.А. Шаталина

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
проведения информационно-разъяснительной кампании

с родителями (законными представителями) обу;чающихся и обучающимися

с целью повышения активности участия в СПТ

и уменьшения количества отказов

в образовательных учреждениях

Ромодановского муниципального района

Дата Форма Планируемое количество участников ИРК
проведения проведения родителей обучающихся педагогов специалистов

16.09.2024 - Родительские Родители - Классные Завучи школы,
26.09 .2024 (по собрания в 7-11 руководители Педагоги -
приглашению классах . классов психологи.

классных

руководителей,

администрации

школы

16.09.2024 - Заседание МО - - Классные Педагоги-
26.09.2024 классных руководители психологи

руководителей

ОУ

16.09.2024- Беседы на - 7-11 класс Классные -
26.09.2024 классных часах руководители

сентябрь Размещение Родители 7-11 класс Классные Ответственные.
разъяснительной 7-11 руководители

информации на классов

официальных

сайтах ОУ

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}